



ISO 9001 : 2015, ISO 14001 : 2015 & ISO 45001 : 2018 Certified Company
CIN L36999TN1961PLC004606

Registered Office :
Esvin House,
Perungudi,
Chennai - 600 096.

Ref: SECY/2025 - 26/087

September 29, 2025

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

Scrip Code 504176

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement regarding intimation of 100 Days Campaign –
“Saksham Niveshak” - Reg**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of the Newspaper Advertisement published in , "Business Standard" (English — All India Edition) and "Makkal Kural" (Tamil — Chennai Edition) on 27.09.2025 regarding intimation of 100 Days campaign - "Saksham Niveshak" launched by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs.

The above information is also available on the website of the Company at
<https://www.highenergy.co.in/investor-info/>

Thanking you,

Yours faithfully,

For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED,

(V. Anantha Subramanian)
Company Secretary

Encl: as above



HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED

CIN: L36999TN1961PLC004606
Regd. Office: "ESVIN House", 13, Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai 600 096
Phone: 044-24960335/24963552/24961785
E-mail: hebcnn@highenergy.co.in; Investor Grievance ID: investor@highenergyltd.com
Website: www.highenergy.co.in

**NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING
100 DAYS CAMPAIGN – "SAKSHAM NIVESHAK"**

This is to inform you that, the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs, Government of India, vide its letter dated 16th July, 2025 has launched a 100 Days Campaign – "Saksham Niveshak", targeting all shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed.

As per the directives of the IEPFA, the Company (High Energy Batteries (India) Limited) has initiated the 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak", for all our shareholders whose dividends have remained unpaid / unclaimed.

Pursuant to the aforesaid IEPFA letter, Shareholders are requested to update their KYC details including PAN, Address, Email ID, Mobile number, Bank Mandates (Form ISR-1), Attested specimen signature (Form ISR-2) and Nominee details (Form SH-13), in order to ensure timely receipt of the dividend declared by the Company directly to the respective shareholder Bank account and preventing transfer of such dividends and shares to the IEPFA.

Shareholders may please note that the 100 days campaign launched by IEPFA is from 28th July, 2025 to 6th November, 2025. Shareholders are requested to utilise this period and update their KYC details, if not done already.

Shareholders holding shares in Dematerialised form are requested to contact their Depository Participant (DP) to update the KYC details.

Shareholders holding shares in Physical form are requested to visit our Company's website <https://www.highenergy.co.in/investor-info/> or our RTA website https://cambridge.cameoindia.com/Module/Downloadable_Formats.aspx and, download the requisite forms, fill the forms, attach necessary documents and send the same to the Company's Registrar & Transfer Agent (RTA) in the following address through hand delivery or by post or by courier.

**M/s. Cameo Corporate Services Limited
Unit: High Energy Batteries (India) Limited
"Subramanian Building, 5th Floor,
No.1, Club House Road, Chennai 600 002**

For any Query / Clarification, shareholders may send email to the Company's designated email id at hebcnn@highenergy.co.in / investor@highenergyltd.com or contact our RTA through Online Investor Services Portal: <https://wisdom.cameoindia.com/>

Place: Chennai
Date: 26.09.2025

For High Energy Batteries (India) Limited
Sd/-
V. Anantha Subramanian
Company Secretary

MAKKAL KURAL DT 27.09.2025



ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L36999TN1961PLC004806

பதிவு அலுவலகம்: "ஸ்கைஸ் ஹவுஸ்", 13, பசுபாய் மகாபலிபுரம் ஸ்ட்ரீட், பெருங்குடி, சென்னை-600096.
தொலைபேசி: 044-24960335 / 24963562 / 24961788 இமேயில்: investor@highenergyvld.com, முதலீட்டாளர்கள் குறைந்ததுக்கும் மின்னஞ்சல்: investor@highenergyvld.com இணையதளம்: www.highenergy.co.in

**பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு
100 நாள் பிரச்சாரம் "சகலம் நிவேஷக"**

இந்திய அரசின் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தின் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (IEPFA), ஜூலை 16, 2025 தேதியிட்ட சுடித்தின் மூலம், ஈவுத்தொகை செலுத்துபவராத/உரிமை கோரப்படாத அனைத்து பங்குதாரர்களையும் இலக்காகக் கொண்டு 100 நாட்கள் பிரச்சாரத்தை "சகலம் நிவேஷக" தொடங்கியுள்ளது என்பதை உங்களுக்குத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

ஈவுத்தொகை செலுத்துபவராத / கோரப்படாத எங்கள் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் "சகலம் நிவேஷக" மின்னறிதிகிலின் உத்தரவுகளின்படி, நிறுவனம் (ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்) 100 நாட்கள் பிரச்சாரத்தைத் தொடங்கியுள்ளது.

மேற்கூறிய IEPFA சுடித்தின்படி, பங்குதாரர்கள் தங்கள் PAN, முகவரி, மின்னஞ்சல் முகவரி, மொபைல் எண், வங்கி ஆணைகள் (படிவம் ISR1), சான்றளிக்கப்பட்ட மாதிரி கையொப்பம் (படிவம் ISR2) மற்றும் நியமன விவரங்கள் (படிவம் SH13) உள்ளிட்ட தங்கள் KYC விவரங்களைப் பூர்த்திக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இதனால், நிறுவனத்தால் அறிவிக்கப்பட்ட ஈவுத்தொகையை அடுத்த பங்குதாரர்களின் வங்கிக் கணக்கிற்கு நேரடியாகப் பெறுவதை உறுதிசெய்யவும், அத்தகைய ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் பங்குகள் IEPFA-க்கு மாற்றப்படுவதைத் தடுக்கவும் முடியும்.

IEPFA-வால் தொடங்கப்பட்ட 100 நாட்கள் பிரச்சாரம் ஜூலை 28, 2025 முதல் நவம்பர் 6, 2025 வரை என்பதை பங்குதாரர்கள் நினைவில் கொள்ளவும். இந்தக் காலகட்டத்தைப் பயன்படுத்தி, ஏற்கனவே செய்யப்படாத தங்கள் KYC விவரங்களைப் பூர்த்திக்கும் பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

டிமெட்ரிசியலைச் செய்யப்பட்ட படிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், KYC விவரங்களைப் பூர்த்திக்கும் தங்கள் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளரை (DP) தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஆவண வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், எங்கள் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான <https://www.highenergy.co.in/investor-info/> அல்லது எங்கள் RTA வலைத்தளமான <https://cambridge.cameoindia.com/Module/DownloadableFormats.aspx>-ஐப் பார்வையிடவும், தேவையான படிவங்களைப் பதிவிறக்கம் செய்து, படிவங்களை நிரப்பி, தேவையான ஆவணங்களை இணைத்து, அவற்றை நிறுவனத்தின் பதிலாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவருக்கு (RTA) பின்வரும் முகவரியில் நேரிலோ அல்லது தபால்/ கூரியர் மூலம் அனுப்பவும்.

M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் எர்எசுஎல் லிமிடெட்

பூனிட் : ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

சுப்பிரமணியன் கட்டிடம், 5வது தளம், எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600002.

மேலும் விவரங்களுக்கு பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் நியமிக்கப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரியான hebc@highenergy.co.in / investor@highenergyvld.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது ஆன்லைன் முதலீட்டாளர் சேவைகள் போர்டில் மூலம் எங்கள் RTA-ஐத் தொடர்பு கொள்ளலாம்: <https://wisdom.cameoindia.com/>

ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக

Sd/-

V அனந்த சுப்ரமணியன்
நிறுவன செயலாளர்

இடம் : சென்னை
தாள் : 26.09.2025